論文誌投稿申請書

論文誌担当理事殿

下記の通り論文誌に論文を投稿しますので、審査くださいますよう申請いたします。

                          ２０    年   月   日

記

氏  名 (ふりがな)

所  属

住  所 〒

ＴＥＬ
ＦＡＸ

連絡先

e-mail
邦文題名

英文題名

論文字数

図表枚数

注記：所属は大学院生の場合には大学名の後に専攻博士課程前期・博士課程後期、

学部生の場合には学部在籍と記載のこと。

論文誌担当欄

レフリー
氏  名

備  考